UNIONE CINQUECITTA’

(Provincia di Frosinone)

*******************************************************************************************************

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
N. 59 Amministrativo-Ambiente n. 41/2016

*******************************************************************************************************

OGGETTO: Liquidazione produttivita dipendenti . Anno 2015.

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

L'anno duemilasedici giorno venti, del mese di luglio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RICHIAMATE le seguenti deliberazioni della Giunta:

v" n. 18 del 26 giugno 2016 avente per oggetto: Presa d'atto delle risultanze della

contrattazione decentrata integrativa;

v" n. 17 del 20 giugno 2016 avente per oggetto: Approvazione piano della performance 2015;
VISTO il Decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 2 del 30 maggio 2014, con il quale
veniva conferito l'incarico di Responsabile del Servizio Amministrativo-Ambiente e della sua
gestione;

VISTE le schede di valutazione relative ai dipendenti e riscontrato che dalla valutazione attribuita si
puo erogare I'importo massimo;
RITENUTO di poter procedere alla liquidazione della produttivita per i dipendenti relative al’anno
2015 per complessivi € 1.341,97 IRAP e oneri previdenziali previsti per legge compresi e
maneggio valori € 175,00 IRAP e oneri previdenziali previsti per legge:;
VISTA la propria precedente determinazione n. 97 rag n. 10 del 29/12/2015 esecutiva ai sensi di
legge con la quale sono state impegnate le somme fondo di produttivita per 'anno 2015;
VISTO il Bilancio 2015 che presenta disponibilita;
VISTO il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000;
VISTO il Decreto 118/2011;
VISTO lo Statuto dell’'Unione;

DETERMINA

. La premessa che precede forma parte integrante della presente determina;

2. di procedere alla liquidazione delle seguenti somme:

v’ € 1.341,97 oltre oneri quale produttivita da ripartire per n. 2 dipendenti in egual
misura;
v' € 175,00 oltre oneri all'incaricato per maneggio valori.
3. di prendere atto che le somme sopra riportate risultano allocate ai seguenti capitoli del
Bilancio 2015:
v’ €1.341,97 per retribuzione di produttivita all'intervento n. 10120103/1;
v € 175,00 per maneggio valori all'intervento n. 10120103/1;

II%SP. DEL P%CEDIMENTO ,IE’RE?DS%; BILE DEL SERVIZIO
" A (Wl Crex,

fONEEHBEEEEEEE BB 7'----lnu..-ll-ulnnnln-llull-ll-u--’.]bﬁ.‘,ﬁzﬂ“?‘ﬁuuu..:.. HEREHEHBEEBHR
[» i

v4
Si trasmette ai responsabili del servizio di segreteria e ragicheria p :/gli ulteriori adempimenti.

Piedimonte San Germano, li_ Z©[OYF [(,» /
( U I Responsag}f?/del Settore preposto

.,

)/




